第5号様式（第5条関係）

大垣市災害時等協力事業所等協力要請報告書

年　　月　　日
大　垣　市　長　様

要請者　所　在　地　〒

団　体　名
代表者氏名

次のとおり要請したので大垣市災害時等協力事業所等登録制度要綱第5条第3項に基づき報告します。
	登録事業所等
	名　　　称

所　在　地　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　　　号）

	要請事項（該当する箇所にチェック☑願います。）
□（1）人材協力　・　□（2）物品協力　・　□（3）避難所施設等の提供
□（4）資機材等の支援　・　□（5）その他防災上必要な協力及び支援

	要請内容